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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og håndtering af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og
håndtering af kolonialvarer, frugt/grønt samt brød og kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, bake off område og lager herunder hylder, køle og
fryse faciliteter, stikvogne, kurve til opbevaring af brød og kager
samt gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butikslokale
og bake off område - virksomheden har mundtligt redegjort for
deres procedurer vedrørende eventuelle skadedyr herunder
bananfluer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost fra 1 maj 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød - fersk fisk -



LIDL

 

 

Brovejen 32-34

4930  Maribo

26630797

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-08-2022

frossen fisk - og sushi for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Enkelte kartoner på 250 ml babymælk har overskredet bedst før dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om eventuelt at øge frekvensen for kontrol af dato på babymælk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Porrer - peberfrugter - appelsiner - bananer - blommer og
ferskner.


